Совет

Сафаровского муниципального образования
 Дергачевского муниципального района
Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 397-631
от 22 ноября 2023  года
Об  исполнении бюджета
Сафаровского муниципального

образования за  9 месяцев 2023 года
 Руководствуясь законом Саратовской области «О бюджетной системе и  бюджетном процессе Саратовской области», Уставом Сафаровского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, заслушав  информацию  главы администрации Сафаровского муниципального образования «Об исполнении   бюджета Сафаровского муниципального образования за  9 месяцев 2023 года»,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1.
Отчет об исполнении  доходов  бюджета  Сафаровского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области за 9 месяцев 2023 года в сумме 4430333,20  рублей  (приложение 1), отчет об исполнении  расходов  бюджета  Сафаровского муниципального образования  за  9 месяцев 2023 года в сумме 4262561,52 рублей (приложение  2) принять к сведению.
Глава Сафаровского
 муниципального образования                                                    Ж.Ф. Бахтиев